

Ikast Køreskole ApS
Norgesgade 1 A, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 09 32 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Niels Kayeød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikast Køreskole ApS Norgesgade 1 A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 09 32 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kayerød
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.163 kr. mod -10.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	635.809	500.857
2 Personaleomkostninger	-378.002	-402.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.470	-73.591
Driftsresultat	135.337	25.007
Øvrige finansielle omkostninger	-21.508	-30.505
Resultat før skat	113.829	-5.498
Skat af årets resultat	-27.666	-4.600
Årets resultat	86.163	-10.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.098
Disponeret i alt	86.163	-10.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>373.265</u>	<u>462.335</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.265</u>	<u>462.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>373.265</u>	<u>462.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.606	38.223
Tilgodehavende selskabsskat	15.334	0
Andre tilgodehavender	24.525	7.269
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.165</u>	<u>45.492</u>
Likvide beholdninger	<u>254.486</u>	<u>132.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.651</u>	<u>178.165</u>
Aktiver i alt	<u>693.916</u>	<u>640.500</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.126	-97.289
Egenkapital i alt	<u>113.874</u>	<u>27.711</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.423	13.423
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.423</u>	<u>13.423</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	275.872	392.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.872</u>	<u>392.634</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	136.200	136.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605	605
Anden gæld	145.442	60.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.747</u>	<u>206.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>567.619</u>	<u>599.366</u>
Passiver i alt	<u>693.916</u>	<u>640.500</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-87.191	37.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.098	-10.098
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-97.289	27.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.163	86.163
	125.000	-11.126	113.874

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationer	100.285	92.000
	<u>100.285</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	100.285	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>100.285</u>	<u>92.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	372.212	396.740
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.382	2.111
	<u>378.002</u>	<u>402.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	623.562	293.042
Tilgang i årets løb	<u>33.400</u>	<u>330.520</u>
Kostpris 31. december	<u>656.962</u>	<u>623.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-161.227	-87.636
Årets afskrivninger	<u>-122.470</u>	<u>-73.591</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-283.697</u>	<u>-161.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>373.265</u>	<u>462.335</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	412.072	528.834
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.200</u>	<u>-136.200</u>
	<u>275.872</u>	<u>392.634</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets biler.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende køreskolelokaler, med en årlig leje på 66 t.kr., der tidligst kan opsiges med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 16,5 t.kr.		